



zdjęcie ilustracyjne

Od 2 grudnia 2017 roku uruchomiono nowe połączenie autobusowe, pomiędzy miejscowością Wolskie, przy ul. Poznańskiej a Starostwem Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Ożarowie Mazowieckim.

Nowa linia autobusowa współfinansowana jest z budżetów Gmin Ożarów Mazowiecki i Stare Babice.

Autobus już jeździ, jednak okazało się, że nie wszystkie przystanki zostały pobudowane.

Jadąc z miejscowości Wolskie, autobus skręca w Ołtarzewie w ul. Rataja, która już na terenie Gminy Stare Babice zmienia nazwę na ul. Poprzeczną. Mieszkańcy np. Topolina, w obrębie ul. B. Chrobrego i Poprzecznej mają możliwość skorzystania z autobusu, który dowiezie Ich do Borzęcina Dużego (przystanek przy Szkole) lub dalej do Starostwa w Ożarowie Mazowieckim. Jednak wracając z Ożarowa Mazowieckiego, przez ul. Jana III Sobieskiego w Topolinie i przez Borzęcin Duży, w kierunku miejscowości Wolskie brakuje przystanku właśnie w Topolinie, przy ul. Batorego i w Borzęcinie Dużym.

Z informacji uzyskanych w Urzędzie Gminy wynika, że trwają jeszcze prace nad uruchomieniem dwóch zaległych przystanków, właśnie przy ul. Batorego w miejscowości Topolin i przystanku w

Borzęcinie Dużym, przy ul. Poprzecznej (przy Szkole).

Taki stan rzeczy ogranicza pełne wykorzystanie linii autobusowej, jednak pracownicy Urzędu Gminy zapewniają, że już wkrótce zadanie zostanie w pełni zrealizowane.

Dokumenty strategiczne samorządów Powiatu Warszawskiego Zachodniego wskazują, że brak połączeń autobusowych pomiędzy Drogą Wojewódzką 580, ul. Warszawską a drogą krajową nr 92, ul. Poznańską jest istotnym mankamentem dla lokalnej społeczności.

Jeszcze nie tak dawno, żeby np. z Borzęcina Dużego dostać się na do Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Ożarowie Mazowieckim należało autobusem odbyć długą drogę przez Warszawę.

Obecnie mamy już kolejne połączenie autobusowe, które uzupełnia braki w transporcie zbiorowym.

Szczegółowy rozkład jazdy autobusu znajduje się pod tym adresem:

http://www.stare-babice.pl/sites/default/files/attachment/rozklad_jazdy.jpg